[tA 2&‘1/20(;

COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

Prot.n. f é&el //A? 2/&9 L0 Albo

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
N. 49 DEL J{-03_- 20(5

OGGETTO: Erogazione contributo in favore della Pro Loco di Catenanuova per la manifestazione “Happy Summer
Party 2014”. Imp. cont. 101/2014 — RR.PP. redigendo bilancio e. f. 2015.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 08/2014

Richiamata la propria determinazione n. 253 del 23.09.2014 con la quale, in esecuzione della deliberazione di G.M.i.e.
n. 86/2014, & stata impegnata la somma di €. 1.000, quale contributo da erogare in favore della locale sezione della Pro
loco per I’organizzazione della manifestazione denominata “Happy Summer Party 2014”;

Dato atto che, a seguito della nota prot. n. 8453 del 17.09.2014 di questo Ufficio, la presidentessa della suddetta
associazione con nota prot. n. 9569 del 13.10.2014 ha presentato la documentazione consuntiva dell’attivita svolta nella
citata manifestazione;

Vista la documentazione relativa alle coordinate bancarie della citata associazione, pervenuta il 06.03.2015;

Ritenuto potersi procedere all’erogazione del citato contributo in favore della citata presidentessa, legale rappresentante
dell’associazione in questione;

Dato atto che la suddetta spesa trova copertura con I’imp. cont. n. 101 / 2014 — cap. 7601 del redigendo bilancio e. f.
2014;
Vista la L.r. 11 dicembre 1991, n,48;
Vista la L.r. 23 dicembre 2000, n. 30 e s.m.i.;
Visto I’art.184 del d.Igs n.267/2000;
DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione

ai sensi dell’art. 3 della L.r. n. 10/1991:

1. di erogare la somma di €. 1.000 in favore della Pro Loco — Catenanuova — C.F. 91024040866 — con versamento
nell’allegato Codice IBAN — intestato alla suddetta associazione, rappresentata legalmente dalla presidente Alessia
Maccarrone, nata Catania il 08.04.1988 C.F. MCC LSG 88D48 C351V;

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio economico-finanziario, affinché
provveda all’emissione del mandato di pagamento della somma di cui al precedente punto;

3. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia.

Addi

“'\ LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

( Dott. SSWG )

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale — Responsabile Procedimento Mariano Saccullo
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479

biblioteca@comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —




IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ATTESTA

la regolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa autorizzata.

Addi
IL RESPONSABILE
{ ott. Marianoﬁéfcc_uﬂq )
\ i. - "'(‘(j_/l‘w ‘
INVIO AL SERV FINANZIARIO

L’atto di liquidazione n. del riguardante il seguente oggetto: Erogazione
contributo in favore della Pro Loco di Catenanuova per la manifestazione “Happy Summer Party
2014” . Imp. cont. 101/2014 — RR.PP. redigendo bilancio es. f.

2015 viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario per I’emissione del relativo mandato di pagamento.

LA RESPONSABILE 4°SETTORE

( Dott.ssa W‘{f‘uoci )

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Addi

RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;
del con |’annotazione che in

Restituisce una copia dell’atto di liquidazione n.
data /3 ! 3{ 2lS ¢ stato emesso il mandato n. &ﬂj a favore del Presidente della Pro Loco.

Addi /{}l '_Sl 20(S

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale — Responsabile Procedimento Mariano Saccullo
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
bibli mune.catenanuova.en. it

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



Banca Nuova

Gruppo Banca Popolare di Vicenza

SOCIETA PER AZIONI CON SOCIO UNICO - SEDE LEG. E DIREZIONE GEN. 1-90141 PALERMO, VIA GIACOMO
CUSMANO, 56 - TEL. +39-091 3805111 - FAX +39-091 322906 - CAPITALE SOCIALE INT. VERS. €

206.300.000,00 - ADERENTE AL FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI E AL FONDO NAZIONALE )
DIGARMZM-J.SCRITMN.N.5?3iDELL'!LDDB.LEMEEDEIGRUPPIWIEALREADI ll

PALERMO AL N. 288470 - NUMERO DI ISCRIZIONE AL REGISTRO IMPRESE DI PALERMO, CODICE FISCALE E
PARTITA Twa 0828 - E AL GRUPPO BANCARIO BANCA POPOLARE DI VICENZA E
mwﬁumzwawnmmmm D1 VICENZA
- CODICE ABI 5132.6

Data di stampa 03.03.2015

Data di accensione  03.03.2015

FILIALE ENNA

o 847 / 351830

Intestann a: PRO LOCO CATENANUOVA ATTIVITA'
RICREATIVE CULTURALI E SPORTIVE

Codice IBAN: TT77Y0513216800847570351830

m“_




) —
“ALESSIA AGATA -

wil .

Dati sarvtar ragionall

a

..................... I taﬁana)
{ ¢

2
g . L
¢ o

IfiadmanzameA(m)
R?ﬁdem"lm‘ﬂf'ﬂm&t""""""""‘

Via.....

ST,
Stato CJ"IG'?E‘..,,Wﬂ,....”:...m..,.

Professfone..._......,....,.,.,.__,.,,.....

-MCCLSGB8D48C351Y Sesso

Bovingg CF, "7

Luogo
o noscita

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI
170 "

Statura...._.

P g CELL S D S i N : I.mprumadeld.itq 2
(Elpe]hca'Stanl oS V1
Occhi.. Yerdi - B

Segni particolari.... BT A e AT

i8/10/2018

Data di
scadenza

...... ‘l\“_‘.‘

Scadenza
Diritti

!

08/04/1988 '

AS 2683093

ALESSIA AGATA | _ 1988
B o T e e = T L

IPZS s0u- OFFICINA CV-- ROMA




